
A.M.A.M. SpA - Socio Unico Comune di Messina - Cap. Soc. € 5.530.672 i.v. -  CCIAA Messina R.E.A. n. 157160 - C. F. e P.  IVA 01937820833 
Viale Giostra Ritiro - 98152 Messina - Tel. 0903687711 - Fax 0903687745 - PEC: amamspa@pec.it

Pagina 1 di 1

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

N° 115 / 200F.1 del 16/05/2022

OGGETTO: AFFIDAMENTO DIRETTO - € 268,16 - DITTA ST CAR SRLS -  PER 
REVISIONE MINISTERIALE AUTOMEZZI TARGATI FIAT PANDA 4X4 TARGATA 
BC271SF; DUCATO FIAT AF972YV; FIAT PANDA 4X4 BR951PE IN USO PRESSO 
L’AZIENDA AMAM S.P.A. DI MESSINA

IL DIRETTORE GENERALE
PREMESSO 
CHE AMAM S.P.A. svolge servizio idrico integrato sull’intero territorio comunale
CHE AMAM S.P.A per lo svolgimento delle proprie attività istituzionali dispone di 
propri mezzi;
CHE si rende necessario ed urgente procedere alla revisione degli automezzi FIAT 
Panda 4x4 targata BC271SF; ducato FIAT AF972YV; FIAT panda 4x4 BR951PE; in 
uso presso l’azienda AMAM S.P.A. 
CHE è stato acquisito preventivo dalla ST CARS SRLS:
CONSIDERATO l’urgenza di far revisionare gli automezzi per non precludere i 
servizi in essere e per non incorrere in sanzioni amministrative.   
VISTO art. 1 della legge 120 del 2020 e relative ss.mm.ii.
Tutto quanto sopra premesso e considerato.

DETERMINA
- Di approvare il preventivo prot. 8403 del 13/05/2022 prodotto dalla ditta ST 

CAR SRLS,
- di procedere all’affidamento diretto per la revisione ministeriale dei mezzi 

FIAT Panda 4x4 targata BC271SF; ducato FIAT AF972YV; FIAT panda 4x4 
BR951PE per il complessivo importo di € 268,16 oltre iva al 22%.

 

IL PROPONENTE IL DIRIGENTE DI AREA IL VICE DIRETTORE 
GENERALE

 dott Salvo Puccio dott. puccio salvo
firmato digitalmente


		2022-05-16T17:19:25+0200
	puccio salvo




